Platnost: _—
od 03.03.2024 SO

d018122024 e

g‘ Vsetin - Velké Karlovice - Bila, Bumbalka

Souhrnny jizdni fad | Integrovana doprava Zlinského kraje (IDZK) | Koordinator vefejné dopravy Zlinského kraje s. r. 0. (KOVED) | Pfepravu zajistuje vice dopravct:
Linka 947640 | Transdev Morava s.r.0., Bozdéchova 567/8, 702 00 Ostrava, tel. 722 971 627, morava@transdev.com, morava.transdev.cz, spoje ¢. 1-230, 301-402
Linka 948640 | TQM - holding s.r.o., TéSinska 1028/37, 746 01 Opava, tel. 602 805 101, dispecinkodvmr@tqm.cz, www.tqm.cz, spoje ¢. 251-256

¥ Smrjzdy ¢ Vikendy, svatky
&islo spoje 18 3 i103uif0fui 5 : 7 :109: 9 301u :105ui 11 i 111 i 13 15 17 PMM3ui 19 21 P107ui 23 § 115 F 25 i 27 i 29 : 31 33 i 35 i 37 i 39u 201 § 203 i 205 i 207u 401u 209u : 211u i 213u i 251u i 215 § 253u i 219u i 221 § 223 } 225u i 227 i 229
i , RETREFREIRETREIREEREIREIRREGD P RE P RE P RE P RE P RE T RE P RE P RE G RE ERE P RE D RE G RE G RE G RE G RE G RE G RE RS RS ©ts: @th: ®tE: @Ts @tREGD: @6 @tE @1 @16 @tE @6 @16 @8 @ts i @1 @8 ®ts
km zastavka z6ny 2 sHll1 8| H: H
0 0  Vsetin, aut.nadr. odji. MHD ==is 460 4.35:5.35:6.02:6.05:6.35:7.35:8.22:8.35 8.35:9.05; 9.35:10.22:10.35:11.35:12.05: 12.22: 13.05; 13.30; 14.30: 14.35: 15.25; 15.35: 16.35: 17.35: 18.35: 19.35: 20.35:21.35:22.30  5.35; 6.35: 7.35i 8.35 8.35; 9.35:10.35:11.35:12.35: 13.35: 14.35: 15.35: 16.35: 17.35: 18.35: 19.35: 20.35
11 Vsetin, Ohrada MHD 460 4.38:5.38:6.04i6.08:6.38:7.38:8.24:8.38 8.3819.08: 9.38:10.24:10.38:11.38:12.08:12.24: 13.08: 13.33: 14.33: 14.38: 15.27: 15.38: 16.38: 17.38: 18.38: 19.38: 20.38: 21.38:22.33  5.38i 6.38: 7.38: 8.38 8.38 9.38:10.38:11.38:12.38: 13.38: 14.38: 15.38: 16.38: 17.38: 18.38: 19.38: 20.38
4 4 Usti, roze. 460,465 4.40:5.40:6.06:6.10:6.40:7.40:8.26:8.40 8.40:9.10¢ 9.40:10.26:10.40:11.40:12.10:12.26:13.10: 13.35: 14.35: 14.40: 15.29: 15.40: 16.40: 17.40: 18.40: 19.40: 20.40: 21.40:22.35 ~ 5.40: 6.40: 7.40: 8.40 8.40: 9.40:10.40:11.40:12.40:13.40:14.40: 15.40: 16.40: 17.40: 18.40: 19.40: 20.40
5 5  Janova, rozc. 460,465 4.42:5.42:6.08:6.12:6.42:7.42:8.28:8.42 8.42:19.12i 9.42:10.28:10.42:11.42i12.12i12.28:13.12i13.37i14.37: 14.42:15.31:15.42: 16.42: 17.42: 18.42: 19.42: 20.42: 21.42: 22.37  5.42i 6.42: 7.42i 8.42 842 9.42:10.42i11.42i12.42:13.42:14.42:15.42:16.42:17.42: 18.42 19.42 20.42
8 8  Hovézi, obec = 465,466 4.47:5.47:6.13:6.17:6.47:7.47:8.33:8.47 8.47:9.17: 9.47:10.33:10.47:11.47:12.17:12.33: 13.17:13.41:14.42: 14.47:15.36: 15.47: 16.47: 17.47: 18.47:19.47: 20.47:21.47:22.42  547: 6.47: 7.47: 8.47 8.47: 9.47:10.47:11.47:12.47:13.47:14.47:15.47:16.47:17.47: 18.47: 19.47: 20.47
1010 Huslenky, Zel.st. sl 465,466 4.50i5.50:6.16i6.20:6.50i 7.50: 8.36: 8.50 8.509.20; 9.50:10.36:10.50: 11.50 12.20 12.36: 13.20: 13.44i 14.45: 14,50 15.39: 15.50: 16.50: 17.50 18.50: 19.50: 20.50: 21.50: 22.45  5.50i 6.50i 7.50; 8.50 8.50{ 9.50:10.50i11.50:12.50: 13.50: 14.50: 15.50: 16.50: 17.50% 18.50: 19.50 20.50
1010 Huslenky, ObU 465,466 4.52:5.52:6.18:6.22:6.52:7.52:8.38: 8.52 8.52:9.22: 9.52:10.38:10.52:11.52:12.22:12.38:13.22: 13.46: 14.47:14.52: 15.41: 15.52: 16.52: 17.52: 18.52: 19.52: 20.52: 21.52: 22.47 552 6.52i 7.52: 8.52 8.52¢ 9.52:10.52:11.52:12.52: 13.52:14.52: 15.52: 16.52: 17.52: 18.52: 19.52: 20.52
1212 Huslenky, Bafiny, Skola 466 4.53:5.53:6.19:6.23:6.53:7.53:8.39:8.53 8.53:9.23: 9.53:10.39:10.53:11.53:12.23:12.39: 13.23: 13.47: 14.48:14.53: 15.42: 15.53: 16.53: 17.53: 18.53: 19.53: 20.53: 21.53: 22.48 ~ 5.53; 6.53: 7.53: 8.53 8.53; 9.53:10.53:11.53:12.53: 13.53: 14.53: 15.53: 16.53: 17.53: 18.53: 19.53: 20.53
( (  Huslenky, Bafiny, MS 466 RN ! il i} ! ! iR
1313 Huslenky, Pod ¢ernym 466 4.55i5.55:6.21:6.25:6.55:7.55:8.41:8.55 8.55:9.25: 9.55:10.41:10.55:11.55:12.25: 12.41: 13.25: 13.48: 14.50: 14.55: 15.44: 15.55: 16.55: 17.55: 18.55: 19.55: 20.55: 21.55:22.50  5.55i 6.55: 7.55: 8.55 8.55{ 9.55:10.55:11.55:12.55: 13.55: 14.55: 15.55: 16.55: 17.55: 18.55: 19.55: 20.55
1515 Halenkov, stied 466 4.58:5.58:6.24:6.28:6.58:7.58:8.44:8.58 8.58:9.28: 9.58:10.44:10.58:11.58:12.28: 12.44:13.28: 13.52: 14.53: 14.58: 15.47: 15.58: 16.58: 17.58: 18.58: 19.58: 20.58: 21.58:22.53 ~ 5.58: 6.58: 7.58: 8.58 8.58¢ 9.58:10.58:11.58:12.58: 13.58: 14.58: 15.58: 16.58: 17.58: 18.58: 19.58: 20.58
16 16 Halenkov, U fabriky 466 5.00i6.00 6.30:7.00:8.00 9.00 9.00{9.30: 10.00 11.00:12.00: 12.30 13.30:13.54:14.55: 15.00 16.00:17.00: 18.00: 19.00: 20.00: 21.00: 22.00: 22.55 ~ 6.00: 7.00: 8.00: 9.00 9.00£10.00: 11.00: 12.00: 13.00: 14.00: 15.00: 16.00: 17.00: 18.00: 19.00: 20.00: 21.00
1717 Novy Hrozenkov, Brezita, rozc. 466,467 5.02:6.02 6.32:7.02:8.02 9.02 9.02:9.32:10.02 11.02:12.02: 12.32 13.32:13.56: 14.57: 15.02 16.02:17.02: 18.02: 19.02: 20.02: 21.02: 22.02: 22.57  6.02: 7.02: 8.02: 9.02 9.02:10.02: 11.02: 12.02: 13.02: 14.02: 15.02: 16.02: 17.02: 18.02: 19.02: 20.02: 21.02
1818 Novy Hrozenkov, Cubov 467 5.04i6.04 6.34i7.04:8.04 9.04 9.04i9.34:10.04 11.04i12.04:12.34 13.34:13.58:14.59: 15.04 16.04:17.04:18.04:19.04:20.04: 21.04i22.04:22.59  6.04; 7.04; 8.04i 9.04 9.04i10.04:11.04:12.04:13.04: 14.04: 15.04: 16.04: 17.04: 18.04: 19.04: 20.04: 21.04
2020 Nowvy Hrozenkov, stfed 467 5.07:6.07 6.37:7.07:8.07 9.07 9.07:9.37:10.07 11.07:12.07:12.37 13.37:14.01:15.02: 15.07 16.07:17.07:18.07:19.07:20.07: 21.07: 22.07:23.02 ~ 6.07: 7.07: 8.07: 9.07 9.07:10.07:11.07:12.07: 13.07: 14.07: 15.07: 16.07: 17.07: 18.07: 19.07: 20.07: 21.07
( 20 Novy Hrozenkov, toéna 47 | i} 6.38: { i { ! 1938 ¢ l il i ! i) 11508 { /AR AR AR R AR A A A A R AR [ R A R R A A N A B A A A R R A R A
21 Novy Hrozenkov, DPS 467 5.08:6.08 7.08:8.08 9.08 9.08 10.08 11.08:12.08:12.38 13.38:14.02 15.08 16.08:17.08:18.08: 19.08:20.08: 21.08:22.08:23.03 ~ 6.08: 7.08: 8.08: 9.08 9.08:10.08:11.08:12.08: 13.08: 14.08: 15.08: 16.08: 17.08: 18.08: 19.08:20.08: 21.08
22 Novy Hrozenkov, rozc. 467  5.09i6.09 7.09:8.09 9.09 9.09 10.09 11.09: 12.09: 12.39 13.39:14.03 15.09 16.09:17.09: 18.09: 19.09: 20.09: 21.09: 22.09: 23.04  6.09: 7.09: 8.09: 9.09 9.09:10.09: 11.09: 12.09: 13.09: 14.09: 15.09: 16.09: 17.09: 18.09: 19.09: 20.09: 21.09
23 Karolinka, rozc.Kobylska 467 5.12i6.12 7.12:8.12 9.12 9.12 10.12 11.12:12.12:12.42 13.42:14.06 15.12 16.12:17.12:18.12:19.12:20.12: 21.12: 22.12:23.07 ~ 6.12i 7.12; 8.12i 9.12 9.12i10.12i11.12:12.12:13.12: 14.12: 15.12: 16.12: 17.12: 18.12: 19.12: 20.12i 21.12
24 Karolinka, pozarni dim 467 5.14i6.14 7.14i8.14 9.14 9.14 10.14 11.14i12.14:12.44 13.44:14.08 15.14 16.14:17.14:118.14:19.14:20.14i 21.14: 22.14:23.09  6.14: 7.14i 8.14i 9.14 9.14i10.14:11.14i12.14:13.14:14.14:15.14: 16.14: 17.14:18.14: 19.14: 20.14: 21.14
24 Karolinka, Horebecvi 467 5.15:6.15 7.15:8.15 9.15 9.15 10.15 11.15:12.15: 12.45 13.45:14.09 15.15 16.15:17.15:18.15:19.15: 20.15: 21.15: 22.15:23.10  6.15: 7.15: 8.15: 9.15 9.15:10.15:11.15: 12.15: 13.15: 14.15: 15.15: 16.15: 17.15: 18.15: 19.15: 20.15: 21.15
26 Karolinka, Bzové, rozc. 467 5.17i6.17 7.17:i8.17 9.17 9.17 10.17 11.17812.17:12.47 13.47:14.11 15.17 16.17:17.17:18.17§19.17:20.17:21.17i22.17:23.12  6.17: 7.17: 8.17: 9.17 9.17i10.17:11.17:12.17813.17:14.17:15.17:16.17:17.17:18.17§19.17: 20.17: 21.17
27 Velké Karlovice, rozc.Solan pfij. 468 5.19i6.19 7.19:8.19 9.19 9.19 10.19 11.19:12.19:12.49 13.49:14.13 15.19 16.19:17.19:18.19:19.19:20.19: 21.19: 22.19:23.14 _ 6.19: 7.19¢ 8.19: 9.19 9.19:10.19:11.19:12.19: 13.19: 14.19: 15.19: 16.19: 17.19: 18.19: 19.19: 20.19: 21.19
27 Velké Karlovice, rozc.Solan odj. 468 5.21:6.21 7.21:8.21 9.21 9.21 10.21 11.21 12.51 13.51:14.21 15.21 16.21:17.21:18.21:19.21: 20.21: 21.21: 22.21 6.21: 7.21: 8.21: 9.21 9.21:10.21:11.21:12.21: 13.21: 14.21: 15.21: 16.21: 17.21: 18.21 20.21:21.21
28 Velké Karlovice, U Nadrazi wa 468 5.23:6.23 7.23:8.23 9.23 9.23 10.23 11.23 12.53 13.53:14.23 15.23 16.23:17.23:18.23:19.23: 20.23: 21.23: 22.23 6.23; 7.23; 8.23: 9.23 9.23:10.23:11.23:12.23: 13.23: 14.23: 15.23: 16.23: 17.23: 18.23 20.23:21.23
29 Velké Karlovice, obecni trad 468 5.24:6.24 7.24:8.24 9.24 9.24 10.24 11.24 12.54 13.54:14.24 15.24 16.24:17.24:18.24:19.24: 20.24: 21.24: 22.24 6.24: 7.24: 8.24: 9.24 9.24:10.24:11.24:12.24:13.24:14.24:15.24: 16.24: 17.24: 18.24 20.24:21.24
30 Velké Karlovice, hotel Kratochvil 468 5.25i6.25 7.2518.25 9.25 9.25 10.25 11.25 12.55 13.55:14.25 15.25 16.25:17.25:18.25: 19.25: 20.25i 21.25i 22.25 6.25{ 7.25: 8.25i 9.25 9.25i10.25:11.25i12.25: 13.25: 14.25: 15.25: 16.25: 17.25: 18.25 20.25i21.25
31 Velké Karlovice, rozc.Podtaté 468 5.26:6.26 7.26:8.26 9.26 9.26 10.26 11.26 12.56 13.56: 14.26 15.26 16.26:17.26: 18.26: 19.26: 20.26 22.26 6.26: 7.26: 8.26: 9.26 9.26:10.26: 11.26: 12.26: 13.26: 14.26: 15.26: 16.26: 17.26: 18.26 20.26:21.26
32 x Velké Karlovice, U Hodulaku 468 5.28:6.28 7.28:8.28 9.28 9.28 10.28 11.28 12.58 13.58:14.28 15.28 16.28:17.28:18.28: 19.28: 20.28 22.28 6.28; 7.28: 8.28: 9.28 9.28:10.28:11.28:12.28:13.28: 14.28: 15.28: 16.28: 17.28: 18.28 20.28:21.28
33 Velké Karlovice, Leskové, hotel Razula 468 5.29i6.29 7.29:8.29 9.29 9.29 10.29 11.29 12.59 13.59:14.29 15.29 16.29:17.29:18.29: 19.29: 20.29 22.29 6.29: 7.29; 8.29: 9.29 9.29:10.29:11.29:12.29: 13.29: 14.29: 15.29: 16.29: 17.29: 18.29 20.29:21.29
35 x Velké Karlovice, Leskové, U Dorfaku 468 5.30i6.30 7.30:8.30 9.30 9.30 10.30 11.30 13.00 14.00: 14.30 15.30 16.30:17.30: 18.30: 19.30: 20.30 22.30 6.30{ 7.30: 8.30: 9.30 9.30:10.30:11.30: 12.30: 13.30: 14.30: 15.30: 16.30: 17.30: 18.30 20.30:21.30
36 Velké Karlovice, Leskové, Pod Javorem 468 5.34:6.34 7.34:8.34 9.34 9.33 10.34 11.34 13.04 14.04:14.34 15.34 16.34:17.34:18.34:19.34: 20.34 22.34 6.34; 7.34; 8.34: 9.33 9.33:10.33:11.33:12.33: 13.33: 14.34: 15.33: 16.33: 17.34: 18.34 20.34:21.34
40 Velké Karlovice, Leskové, rozc.U Tabuli 468 9.37 9.37 9.37i10.37:11.37:12.37:13.37 15.37:16.37
42 Bila, Bumbalka, st.hr. pfij. 69,458 9.41 9.41 9.41:10.41:11.41:12.41: 13.41 15.41:16.41

w= — zastavka s moznosti pfestupu na linkovou dopravu
MHD - zastavka s moznosti pfestupu na méstskou hromadnou dopravu

A — jede v pracovnich dnech

® - jede v sobotu

R -k jizdence je mozné zakoupit mistenku na webové strance https://tickets.idzk.cz

| - spoj zastavkou projizdi
u - spoj 39 pokracuje na lince Cislo 947649 spojem Cislo 39 do zastavky Velké Karlovice,Podtaté,Svétla
u - spoj 103 pokracuje na lince Cislo 947646 spojem Cislo 39 do zastavky Halenkov,Dinotice,u Svr¢inli
u —spoj 107 pokracuje na lince Cislo 947648 spojem Cislo 4 do zastavky Novy Hrozenkov,Vranca,koneéna
u — spoj 207 pokraduje na lince Cislo 947978 spojem Cislo 201 do zastavky Prostfedni Be¢va,Pustevny kone¢na
u —spoj 211 pokraduje na lince Cislo 947978 spojem Cislo 203 do zastavky Prostfedni Be¢va,Pustevny kone¢na
u —spoj 219 pokracuje na lince Cislo 947979 spojem Cislo 256 do zastavky Roznov p.Radh.,aut.st.
u —spoj 301 pokracuje na lince Cislo 947978 spojem Cislo 301 do zastavky Prostfedni Be¢va,Pustevny kone¢né
u — spoj 251 pokraduje na lince Cislo 948979 spojem €islo 220 do zastavky Roznov p.Radh.,aut.st.

I - jede 1.7.24-30.8.24

PX:] - nejede 1.7.24-30.8.24

(X0] - nejede 1.5.24-29.9.24

wa — zastavka s moznosti pfestupu na Zelezniéni dopravu

X — spoj zastavuje jen na znameni nebo pozadani / zastavka jen na znameni nebo pozadani

& - spoj s bezbariérové pristupnym vozidlem

1 - jede v nedéli a ve statem uznané svatky

&b — spoj prepravuje jizdni kola

{ —spoj jede po jiné trase

u—spoj 101 pokracuje na lince Cislo 947648 spojem ¢islo 8 do zastavky Novy Hrozenkov,Vranéa,koneéna
u - spoj 105 pokracuje na lince Cislo 947648 spojem ¢islo 10 do zastavky Novy Hrozenkov,Vranca,koneéna
u —spoj 113 pokracuje na lince Cislo 947647 spojem Cislo 5 do zastavky Halenkov,LuSova,revir

u - spoj 209 pokracuje na lince Cislo 947979 spojem ¢islo 252 do zastavky Roznov p.Radh.,aut.st.

u — spoj 213 pokracuje na lince Cislo 947979 spojem Cislo 254 do zastavky Roznov p.Radh.,aut.st.

u — spoj 225 pokracuje na lince Cislo 947649 spojem Cislo 207 do zastavky Velké Karlovice,Podtaté,Svétla
u - spoj 401 pokracuje na lince Cislo 947978 spojem Cislo 401 do zastavky Prostfedni Be¢va,Pustevny konecna
u — spoj 253 pokracuje na lince Cislo 948979 spojem Cislo 224 do zastavky Roznov p.Radh.,aut.st.

~ nejede 28.3.24, 1.7.24-30.8.24, 29.10.24-30.10.24

EX0] - jede 1.5.24-29.9.24

Na lince plati Tarif Integrované dopravy Zlinského kraje IDZK, vyhlaSeny dopravcem. Informace o Tarifu @ Smluvnich pfepravnich podminkach IDZK jsou zvefejnény ve vozidlech na lince. Pro aktuaini informace o pfipadném omezeni provozu sledujte web www.idzk.cz/vyluky.

@ idzk.cz e info@koved.cz @ +420 573 775 410 o facebook.com/IDZKCZ @ x.com/IDZK_cz E; ;
R R R R R RN R R R R R R R N R R E m O N R N NN N T R O O O O O O o O oo oo DN NN NENENENEEEERNDNDBBBNNNNNNNNNRNNNNNNRNNNY

Nastup predem
Front-door boarding




, - o n s - Platnost: —_—
g Vsetin - Velké Karlovice - Bila, Bumbalka s S
0 14.14.

Opacny smér | Souhrnny jizdni fad | Integrovana doprava Zlinského kraje (IDZK) | Koordinator vefejné dopravy Zlinského kraje s. r. 0. (KOVED) | Pfepravu zajistuje vice dopravcu:
Linka 947640 | Transdev Morava s.r.0., Bozdéchova 567/8, 702 00 Ostrava, tel. 722 971 627, morava@transdev.com, morava.transdev.cz, spoje ¢. 1-230, 301-402
Linka 948640 | TQM - holding s.r.o., Tésinska 1028/37, 746 01 Opava, tel. 602 805 101, dispecinkodvmr@tqm.cz, www.tqm.cz, spoje ¢. 251-256

L Smér jizdy | Vikendy, svatky
Cislo spoje 2u 4 :102u: 104 6 8 106 : 110 : 12 14 & 112 16 18 114 20 10 22u 108 24 26 116 28 30 32 34 36 38u 40 202 204 206 208 210 212 252 216 402 254 218 220 222 256 226 228 230

i 3 REFREERE P REEREFRE T RE G REFREEREFREE RE P RE P RE T RE ERE P RE G RE P RE D RE ERE ERE G RE P RE ERE G RE P RE RS @t @tL i @TE: @16 @Th: @TE: @ts @Ts i @TRLGD  @®TE: @16 @©Th i @TE: @ts | @Ts | @16 ©Ts
km zastavka zony Hl: Hy
0 Bila, Bumbalka, st.hr. odj. 69,458 10.13:11.13 11.13:12.13:13.13; 14.13: 15.13: 16.13
2 Velké Karlovice, Leskové, rozc.U Tabuli 468 10.16:11.16 11.16:12.16:13.16: 14.16: 15.16: 16.16
6 Velké Karlovice, Leskové, Pod Javorem 468 4.10 5.20:6.20 7.20:8.20 9.20:10.20 11.20 12.20 13.20:14.20 15.20:16.20:17.20: 18.20: 19.20: 20.20 5.20; 6.20; 7.20; 8.20: 9.20:10.20:11.20 11.20:12.20: 13.20: 14.20: 15.20: 16.20: 17.20: 18.20: 19.20
7 x Velké Karlovice, Leskové, U Dornakud 468 4.12 5.22i6.22 7.22:8.22 9.22:10.22 11.22 12.22 13.22:14.22 15.22:16.22:17.22:18.22: 19.22: 20.22 522; 6.22i 7.22i 8.22i 9.22:10.22:11.22 11.22i12.22:13.22i14.22:15.22: 16.22: 17.22: 18.22: 19.22
9 Velké Karlovice, Leskové, hotel Razula 468 4.15 5.25:6.25 7.25:8.25 9.25:10.25 11.25 12.25 13.25:14.25 15.25:16.25: 17.25: 18.25: 19.25: 20.25 5.25; 6.25; 7.25; 8.25: 9.25:10.25:11.25 11.25:12.25:13.25; 14.25: 15.25: 16.25: 17.25: 18.25: 19.25
10 x Velké Karlovice, U Hodulaku 468 417 5.27:6.27 7.27:8.27 9.27:10.27 11.27 12.27 13.27:14.27 15.27:16.27:17.27:18.27:19.27: 20.27 527: 6.27: 7.27: 8.27: 9.27:10.27:11.27 11.27i12.27:13.27i14.27:15.27:16.27:17.27:18.27: 19.27
1" Velké Karlovice, rozc.Podtaté 468 4.18 5.28:6.28 7.28:8.28 9.28:10.28 11.28 12.28 13.28:14.28 15.28:16.28:17.28: 18.28: 19.28: 20.28 528 6.28; 7.28: 8.28: 9.28:10.28:11.28 11.28:12.28:13.28: 14.28: 15.28: 16.28: 17.28: 18.28: 19.28
12 Velké Karlovice, hotel Kratochvil 468 4.19 5.29i6.29 7.29i8.29 9.29:10.29 11.29 12.29 13.29i14.29 15.29:16.29:17.29i 18.29i 19.29: 20.29: 21.29 529 6.29 7.29¢ 8.29¢ 9.29:{10.29:{11.29 11.29:12.29:13.29i 14.29: 15.29: 16.29i 17.29: 18.29: 19.29
13 Velké Karlovice, obecni Grad 468 4.20 5.30:6.30 7.30:8.30 9.30:10.30 11.30 12.30 13.30:14.30 15.30: 16.30: 17.30: 18.30: 19.30: 20.30: 21.30 5.30: 6.30: 7.30: 8.30: 9.30:10.30:11.30 11.30:12.30: 13.30: 14.30: 15.30: 16.30: 17.30: 18.30: 19.30
14 Velké Karlovice, U Nadrazi & 468 4.22 5.32i6.32 7.32i8.32 9.32:10.32 11.32 12.32 13.32:14.32 15.32:16.32:17.32:18.32:19.32: 20.32: 21.32 5.32i 6.32¢ 7.32¢ 8.32i 9.32i10.32i{11.32 11.32i12.32:13.3214.32:15.32: 16.32: 17.32: 18.32: 19.32
15 Velké Karlovice, rozc.Solan prij. 468 4.24 5.34:6.34 7.34:8.34 9.34:10.34 11.34 12.34 13.34:14.34 15.34:16.34:17.34:18.34:19.34: 20.34: 21.34 5.34: 6.34: 7.34: 8.34: 9.34:10.34:11.34 11.34:12.34:13.34:14.34:15.34:16.34: 17.34: 18.34: 19.34
15 Velké Karlovice, rozc.Solan odi. 468 4.26:4.36 5.36:6.36 7.36:8.36 9.36:10.36 11.36:12.26:12.36 13.36:14.36 15.36:16.36:17.36: 18.36: 19.36: 20.36: 21.36  4.26: 5.36: 6.36 7.36: 8.36: 9.36:10.36:11.36 11.36:12.36: 13.36: 14.36: 15.36: 16.36: 17.36: 18.36: 19.36
16 Karolinka, Bzové, rozc. 467 4.28:4.38 5.38:6.38 7.38:8.38 9.38:10.38 11.38:12.28:12.38 13.38:14.38 15.38:16.38:17.38: 18.3819.38:20.38: 21.38 ~ 4.28: 5.38; 6.38; 7.38: 8.38: 9.38:10.38:11.38 11.38:12.38: 13.38; 14.38: 15.38:16.38: 17.38: 18.38: 19.38
18 Karolinka, Horebedvi 467 4.30:4.40 5.40:6.40 7.40:8.40 9.40:10.40 11.40:12.30: 12.40 13.40: 14.40 15.40:16.40:17.40: 18.40: 19.40: 20.40: 21.40 4.30: 540: 6.40: 7.40: 8.40: 9.40:10.40:11.40 11.40:12.40:13.40: 14.40: 15.40: 16.40: 17.40: 18.40: 19.40
18 Karolinka, pozarni dum 467 4.32:4.42 5.42:6.42 7.42:8.42 9.42:10.42 11.42:12.32:12.42 13.42:14.42 15.42:16.42:17.42:18.42:19.42:20.42: 21.42 4.32; 542: 6.42; 7.42: 8.42: 9.42:10.42:11.42 11.42:12.42:13.42:14.42:15.42:16.42:17.42: 18.42:19.42
19 Karolinka, rozc.Kobylska 467 4.33i4.43 543:6.43 7.43:8.43 9.43:10.43 11.43:12.33:12.43 13.43:14.43 15.43:16.43:17.43:18.43:19.43: 20.43: 21.43 4.33: 543; 6.43: 7.43: 8.43: 9.43:10.43:11.43 11.43:12.43:13.43:14.43:15.43:16.43:17.43: 18.43: 19.43
20 Novy Hrozenkov, rozc. 467 4.35:4.45 5.45:6.45 7.45:8.45 9.45:10.45 11.45:12.35:12.45 13.45:14.45 15.45:16.45:17.45; 18.45; 19.45: 20.45: 21.45 4.35; 545; 6.45; 7.45; 8.45; 9.45:10.45:11.45 11.45:12.45:13.45; 14.45; 15.45: 16.45; 17.45; 18.45: 19.45
21 Novy Hrozenkov, DPS 467 4.36:4.46 5.46:6.46 7.46:8.46 9.46:10.46 11.46:12.36: 12.46 13.46: 14.46 15.46:16.46:17.46: 18.46: 19.46: 20.46: 21.46 4.36: 546: 6.46: 7.46: 8.46: 9.46:10.46:11.46 11.46:12.46:13.46: 14.46: 15.46: 16.46: 17.46: 18.46: 19.46
( 0 Novy Hrozenkov, to¢na i 467 | ] 451 ! il :7.00 ! il ! i {0 i) 1256 i} /AN AR AR AR /AR AN A AR N AR A A /AR AR AR A AR A A A A
22 0 Novy Hrozenkov, stfed 467 4.40:4.48:4.53 5.48:6.48:7.02 7.48:8.48 9.48:10.48 11.4812.38:12.48:12.58:13.48: 14.48 15.48:16.48:17.48:18.48:19.48:20.48:21.48  4.39: 548! 6.48! 7.48: 8.48: 9.48:10.48:11.48 11.48:12.48:13.48:14.48:15.48:16.48:17.48:18.48:19.48
24 2 Novy Hrozenkov, Cubov 467 4.43:451:4.56 5.51:6.51:7.05 7.51:8.51 9.51:10.51 11.51:12.41:12.51:13.01; 13.51; 14.51 15.51:16.51:17.51:18.51: 19.51: 20.51: 21.51 4.42: 551 6.51; 7.51; 8.51i 9.51;10.51;11.51 11.51:12.51i13.51:14.51; 15.51: 16.51: 17.51: 18.51: 19.51
25 3 Novy Hrozenkov, Brezita, rozc. 466,467 4.44:4.52:4.57 5.52:6.52:7.06 7.52:8.52 9.52:10.52 11.52i12.42:12.52:13.02: 13.52: 14.52 15.52:16.52:17.52i18.52: 19.52: 20.52: 21.52  4.43: 552 6.52; 7.52: 8.52i 9.52i10.52:11.52 11.52:12.52:13.52: 14.52: 15.52: 16.52: 17.52: 18.52: 19.52
26 4 Halenkov, U fabriky 466 4.46:4.54;4.59 5.54:6.54;7.08 7.54:8.54 9.54:10.54 11.54:12.44:12.54;13.04: 13.54: 14.54 15.54:16.54:17.54:18.54: 19.54:20.54: 21.54 4.45; 554; 6.54; 7.54; 8.54; 9.54:10.54:11.54 11.54:12.54:13.54;14.54:15.54:16.54: 17.54: 18.54; 19.54
21 5  Halenkov, stred 466 4.50:4.57:5.01:5.06:5.57:6.59:7.12{ 7.16:7.57:8.57:9.06: 9.57:10.57:11.06:11.57:12.47:12.57:13.06: 13.57: 14.57:15.50: 15.57: 16.56: 17.56: 18.56: 19.56:20.56:21.56 ~ 4.47: 556 6.56: 7.56: 8.56: 9.56:10.56:11.56 11.56:12.56: 13.56: 14.56: 15.56: 16.56: 17.56: 18.56 19.56
29 7 Huslenky, Pod cernym 466 4.52:4.59:5.03:5.08:5.59:7.01:7.14: 7.18:7.59: 8.59: 9.08: 9.59:10.59: 11.08: 11.59: 12.49: 12.59: 13.08; 13.59: 14.59: 15.52: 15.59: 16.58: 17.58: 18.58: 19.58:20.58:21.58  4.49: 5.58: 6.58: 7.58: 8.58: 9.58:10.58:11.58 11.58:12.58: 13.58: 14.58: 15.58: 16.58: 17.58: 18.58: 19.58
( (  Huslenky, Bafiny, MS I (N R T N R R N N S S B RS R T T TN D N RS D DS N DN TN DS NS S ROND NN RO S RONUNS TN  U D B B A
30 8 Huslenky, Bafiny, $kola 466 4.54:5.01:5.05:5.10i6.01:7.03:7.16: 7.20:8.01:9.01: 9.10: 10.01: 11.01: 11.10: 12.01: 12.51: 13.01: 13.10; 14.01: 15.01: 15.54: 16.01: 17.00: 18.00: 19.00: 20.00: 21.00; 22.00 ~ 4.51; 6.00: 7.00: 8.00: 9.00;10.00:11.00:12.00 12.00: 13.00: 14.00: 15.00: 16.00: 17.00: 18.00: 19.00: 20.00
3210  Huslenky, ObU 465466 4.55:5.02:5.06:5.11:6.02:7.04:7.17:7.21:8.02:9.02:9.11:10.02: 11.02: 11.11: 12.02: 12.52: 13.02: 13.11: 14.02 15.02: 15.55: 16.02: 17.01:18.01: 19.01: 20.01: 21.01: 22.01 4.52: 6.01: 7.01: 8.01: 9.01:10.01:11.01:12.01 12.01:13.01:14.01:15.01:16.01:17.01: 18.01: 19.01: 20.01
3210 Huslenky, Zel.st. rrd 465466 4.58:5.04:5.07:5.12:6.04:7.07:7.19;7.23:8.04:9.04:9.12: 10.04; 11.04: 11.12:12.04: 12.54: 13.04; 13.12; 14.04: 15.04; 15.56; 16.04: 17.02; 18.02; 19.02; 20.02; 21.02; 22.02 453; 6.02; 7.02; 8.02; 9.02:10.02;11.02;12.02 12.02:13.02: 14.02; 15.02; 16.02: 17.02; 18.02; 19.02; 20.02
3412 Hovézi, obec = 465,466 5.02:5.08:5.10:5.15:6.08:7.12:7.23: 7.27:8.08: 9.08:9.15: 10.08: 11.08: 11.15: 12.08: 12.58: 13.08: 13.15: 14.08: 15.08: 15.59: 16.08: 17.05: 18.05: 19.05: 20.05: 21.05: 22.05 4.57: 6.05! 7.05 8.05: 9.05:10.05:{11.05:12.05 12.05:13.05: 14.05: 15.05: 16.05: 17.05: 18.05: 19.05: 20.05
3715 Janova, rozc. 460,465 5.06:5.12:5.14:5.19:6.12: 7.16:7.27:7.31:8.12:9.12:9.19: 10.12:11.12: 11.19: 12.12: 13.02: 13.12: 13.19: 14.12: 15.12: 16.03: 16.12: 17.09: 18.09; 19.09: 20.09: 21.09; 22.09  5.01; 6.09; 7.09: 8.09; 9.09:10.09;11.09:12.09 12.09:13.09: 14.09: 15.09: 16.09: 17.09: 18.09: 19.09: 20.09
3816  Usti, rozc. 460,465 5.08:5.14:5.16:5.21:6.14:7.19:7.30:7.34:8.14:9.14:9.21:10.14: 11.14:11.21:12.14: 13.04: 13.14:13.21: 14.14: 15.14: 16.05 16.14 17.11:18.11:19.11: 20.11: 21.11: 22.11 5.03; 6.11: 7.11¢ 8.11: 9.11i10.11i11.11:12.11 12.11:13.11:14.11:15.11:16.11817.11:18.11:19.11: 20.11
4119 Vsetin, Ohrada MHD 460 5.10:5.17:5.19:5.24:6.17:7.22:7.33: 7.37i8.17:9.17:9.24: 10.17: 11.17:11.24;12.17: 13.07: 13.17: 13.24; 14.17: 15.17: 16.08: 16.17: 17.14: 18.14: 19.14: 20.14: 21.14; 2214  5.06; 6.14; 7.14; 8.14; 9.14i10.14:11.14:12.14 12.14:13.14:14.14:15.14:16.14:17.14:18.14:19.14: 20.14
4220 Vsetin, aut.nadr. pfij. MHD =i 460 5.15i5.22i5.24:5.28:6.22:7.27:7.38:7.41:8.22:9.22:9.28: 10.22: 11.22: 11.28: 12.22: 13.12: 13.22: 13.28: 14.22: 15.22: 16.12: 16.22: 17.19: 18.19: 19.19: 20.19: 21.19: 22.19 511 6.19: 7.19: 8.19: 9.19:10.19:11.19:12.19 12.19:13.19:14.19:15.19:16.19: 17.19: 18.19: 19.19: 20.19
w — zastavka s moznosti pfestupu na linkovou dopravu e — zastavka s moznosti prestupu na Zelezniéni dopravu
MHD - zastavka s moznosti prestupu na méstskou hromadnou dopravu X — spoj zastavuije jen na znameni nebo pozadani / zastavka jen na znameni nebo pozadani
% — jede v pracovnich dnech & — spoj s bezbariérové pristupnym vozidlem
® - jede v sobotu T - jede v nedéli a ve statem uznané svatky
R -k jizdence je mozné zakoupit mistenku na webové strance https://tickets.idzk.cz &b — spoj prepravuije jizdni kola
| - spoj zastavkou projizdi { - spoj jede po jiné trase
u - spoj 2 pokracuje na lince Cislo 947641 spojem Cislo 26 do zastavky Vsetin,Jasenice, XV u - spoj 22 pokracuje na lince ¢islo 947641 spojem Cislo 32 do zastavky Vsetin,Jasenice,XV
u — spoj 38 pokracuje na lince Cislo 947641 spojem Cislo 36 do zastavky Vsetin,Jasenice, XV u —spoj 102 pokracuje na lince ¢islo 947641 spojem Cislo 30 do zastavky Vsetin,Jasenice, XV
PAN) - nejede 28.3.24, 1.7.24-30.8.24, 29.10.24-30.10.24 H] - jede 1.5.24-29.9.24

[X0] - nejede 1.5.24-29.9.24
Na lince plati Tarif Integrované dopravy Zlinského kraje IDZK, vyhlaseny dopravcem. Informace o Tarifu a Smluvnich prepravnich podminkach IDZK jsou zvefejnény ve vozidlech na lince. Pro aktualni informace o pfipadném omezeni provozu sledujte web www.id zk.cz/vyluky.

@ idzkcz € info@koved.cz @) +420573775410 ) facebook.com/IDZKCZ @ x.com/IDZK_cz i; ?ii‘tfgo’ffg;;‘ ving P €9 e ZiindMMkraj
EERRNN NN NN NN NN nnn NN nnnnnnnnnnnnnnn RNy nennnnnnnnnnnennnennmnmm



